

# **AROS PRIVATHOSPITAL PARTNERSELSKAB**

Skejbyparken 154, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 34 90 39 13

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020.

---

**Ole Momsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AROS PRIVATHOSPITAL PARTNERSELSKAB Skejbyparken 154 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 34 90 39 13
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Katrin Kytønen Korsby Thomas Kjærgaard, Formand Sven Fuglsig Nidal Al-Suliman Ole Hedeager Momsen
<b>Direktion</b>	Ole Hedeager Momsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at stille bygninger, udstyr, hjælpemidler og lignende til rådighed for speciallæge- og hospitalsvirksomhed og i tilknytning hertil administrative ydelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.692 t.kr. mod 9.314 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.101 t.kr. mod 1.159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.691.796</b>	<b>9.314.071</b>
1 Personaleomkostninger	-8.047.102	-7.598.934
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-528.031	-508.443
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.116.663</b>	<b>1.206.694</b>
Andre finansielle indtægter	7.533	2.853
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.363	-50.946
<b>Årets resultat</b>	<b>4.100.833</b>	<b>1.158.601</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	4.100.833	1.158.601
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.100.833</b>	<b>1.158.601</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	12.000	16.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	12.000	16.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.206.691	2.519.855
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.206.691	2.519.855
	Andre værdipapirer og kapitalandele	983.088	0
5	Deposita	145.656	144.520
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.128.744	144.520
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.347.435</b>	<b>2.680.375</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	20.480	20.480
	Varebeholdninger i alt	20.480	20.480
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.869.281	3.637.289
	Andre tilgodehavender	97.598	125.828
	Periodeafgrænsningsposter	154.192	339.645
	Tilgodehavender i alt	4.121.071	4.102.762
	Likvide beholdninger	4.015.139	1.601.446
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.156.690</b>	<b>5.724.688</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.504.125</b>	<b>8.405.063</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	<u>6.656.374</u>	<u>2.555.541</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.156.374</u></b>	<b><u>3.055.541</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	382.236	219.208
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.362.692	642.847
	Anden gæld	<u>2.602.823</u>	<u>4.487.467</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.347.751</u>	<u>5.349.522</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.347.751</u></b>	<b><u>5.349.522</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>11.504.125</u></b>	 <b><u>8.405.063</u></b>

## 8 Eventualposter

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.011.149	6.273.174
Pensioner	590.541	892.916
Andre omkostninger til social sikring	50.457	49.038
Personalemkostninger i øvrigt	394.955	383.806
	<b>8.047.102</b>	<b>7.598.934</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	14
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	23.363	50.946
	<b>23.363</b>	<b>50.946</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2019	40.000	40.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-24.000	-19.996
Årets afskrivninger	-4.000	-4.004
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-28.000</b>	<b>-24.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>12.000</b>	<b>16.000</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	5.117.753	4.974.693
Tilgang i årets løb	210.867	143.060
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>5.328.620</b>	<b>5.117.753</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.597.898	-2.093.459
Årets afskrivninger	-524.031	-504.439
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-3.121.929</b>	<b>-2.597.898</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>2.206.691</b>	<b>2.519.855</b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>145.656</u>	<u>144.520</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>145.656</b></u>	<u><b>144.520</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>145.656</b></u>	<u><b>144.520</b></u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	2.555.541	1.396.940
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.100.833</u>	<u>1.158.601</u>
	<u><b>6.656.374</b></u>	<u><b>2.555.541</b></u>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået lejekontrakt i forbindelse med leje af lokaler i Skejby. Selskabet har 6 måneders opsigelsesvarsel på lejemålet svarende til en huslejeoplygtelse på t.kr. 860.		
